
UCHWAŁA NR 245/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 244/2025 z dnia 5 grudnia 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

801 Oświata i wychowanie   289 983  

80195 Pozostała działalność   289 983  

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej   289 983 

 

Razem:     289 983  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

1 2 3 4 5 6

289 983

801 Oświata i wychowanie 289 983

80195 Pozostała działalność - porozumienia 

rządowe

289 983

Wyjście z klasą 289 983

4300 Zakup usług pozostałych 287 483

4430 Różne opłaty i składki 2 500

289 983Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

47 593 47 593

600 Transport i łączność 82 82

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

82

60095 Pozostała działalność - zadania własne 82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

82

710 Działalność usługowa 10 000 10 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania własne

10 000 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

2 300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

750 Administracja publiczna 34 000 34 000

75019 Rady powiatów - zadania własne 34 000

4190 Nagrody konkursowe 11 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000

4220 Zakup środków żywności 2 500

4270 Zakup usług remontowych 3 500

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 25 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4270 Zakup usług remontowych 5 900

75095 Pozostała działalność - zadania własne 8 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100

4220 Zakup środków żywności 2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

3 511 3 511

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania rządowe

3 511 3 511

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 81

4170z.rz Wynagrodzenia bezosobowe 3 430

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 428

4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 83

26 000 26 000

852 Pomoc społeczna 1 000 1 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 

własne

1 000 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

855 Rodzina 25 000 25 000

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 25 000 25 000

3110 Świadczenia społeczne 15 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000

55 303 55 303

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

55 303 55 303

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

55 303 55 303

3070z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

26 133

4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 12 474

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 14 510

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

ś
2 186

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 29 853

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 25 000

4360z.rz.
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

450

18 835 18 835

801 Oświata i wychowanie 12 011 12 011

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania własne 211 12 011

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 211

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4260 Zakup energii 6 420

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 591

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania własne 503

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 503

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 297

4300 Zakup usług pozostałych 2 094

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

9 203

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 824 6 824

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

3 125 6 824

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

ń
5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 156

4300 Zakup usług pozostałych 568

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

100

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 120

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

3 699

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 600

147 731 147 731Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

5 854 5 854

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 054,00 2 054,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

2 054,00 2 054,00

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 2 054,00

4390z.rz. Zakup usług obejmujących wykonanie 1 752,95

4610z.rz. Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

301,05

750 Administracja publiczna 500 500

75019 Rady powiatów - zadania własne 500 500

4270 Zakup usług remontowych 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 300

92195 Pozostała działalność - zadania własne 300 300

4190 Nagrody konkursowe 300

4300 Zakup usług pozostałych 300

926 Kultura fizyczna 3 000 3 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 

zadania własne

3 000 3 000

4190 Nagrody konkursowe 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

12 349 12 349

852 Pomoc społeczna 200 200

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadania własne

200 200

4270 Zakup usług remontowych 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 2 149 2 149

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

2 149 2 149

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149

4270 Zakup usług remontowych 545

4300 Zakup usług pozostałych 1 604

855 Rodzina 10 000 10 000

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 10 000 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

3 197 3 197

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 197 3 197

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

3 197 3 197

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 3 197

4280z.rz. Zakup usług zdrowotnych 3 093

4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 104

13 441 13 441

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



801 Oświata i wychowanie 9 9

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

9 9

4410 Podróże służbowe krajowe 9

4430 Różne opłaty i składki 9

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 432 13 432

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

13 432 13 432

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 032

4410 Podróże służbowe krajowe 2 055

4430 Różne opłaty i składki 10 125

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

852

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

400

34 841 34 841Razem:



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 244/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie 

Mazowieckiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


